
Smlouva č. PSM/1025/2024  Stránka 1 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje                                                                                            Ivana Popiková 

   

KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

(dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 
Sídlo:    Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3 
Zastoupená: plk. Ing. Martinem Svitákem, ředitelem HZS Jihočeského kraje 
IČO:    708 82 835 
Bankovní spojení:  Česká národní banka  
Číslo účtu:   125 135 881/0710 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a  
 
Ivana Popiková 
Sídlo:   792 01, Mezina 
IČO:    640 75 681   
DIČ:   
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba: 
Tel./mail:  
 
(dále jen „prodávající“) 

 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně, včas, ve 

sjednané kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný 
v odst. 2 tohoto článku (dále jen „zboží“) a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za 
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.  Prodávající je 
také povinen předat kupujícímu spolu s dodávkou zboží veškerou dokumentaci potřebnou 
pro použití zboží v souladu s jeho účelem včetně písemné instrukce a požadavků výrobce 
na skladování a transport zboží. 

2. Specifikace zboží: dodávka lezeckého materiálu pro HZS Jihočeského kraje dle 
nabídky dodavatele ze dne 21.6.2024, která byla vybrána v zadávacím řízení systémové č. 
NEN: N006/24/V00015690 jako nejvýhodnější. Zboží je blíže specifikováno v Příloze č. 
1 této smlouvy.  

3. Součástí dodávky jsou rovněž technické listy a jednotlivé návody v českém jazyce. 



Smlouva č. PSM/1025/2024  Stránka 2 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje                                                                                            Ivana Popiková 

   

4. Zboží dodané prodávajícím kupujícímu dle této smlouvy musí odpovídat technickým 
požadavkům kupujícího uvedeným v této smlouvě a příslušným právním předpisům, jakož 
i použitelným technickým normám. 

5. Výrobky musí mít označení CE odpovídající požadavkům EU a ČR. Uvedením označení 
se výrobce zavazuje, že výrobek splňuje příslušné právní požadavky, zejména o ochraně 
zdraví, bezpečnosti a ochraně životního prostředí. 

 

Článek III. 
Místo a způsob dodání zboží a doba plnění  

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 100 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská 
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3. 

3. Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího 
o termínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem 
kupujícího je  Výslovně se 
sjednává, že nevyplývá-li to z jiných skutečností nebo dokladů, nejsou výše uvedené 
kontaktní osoby oprávněné měnit obsah této smlouvy, tj. ani podepisovat případné dodatky 
k této smlouvě nebo smlouvy s touto smlouvou související. 

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě dodání. 

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, 
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.   

 
Článek IV. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu. Pro 
vyloučení všech pochybností odpovídá prodávající za škody na zboží nebo jakékoli jeho 
části až do okamžiku přechodu nebezpečí škody na zboží ve smyslu předchozí věty  
a odstraní na své vlastní náklady jakoukoli škodu, ke které do této doby dojde na zboží 
nebo na jakékoli jeho části z jakéhokoli důvodu. Kupující je oprávněn dnem podpisu 
dodacího listu nakládat se zbožím k účelu jeho použití. 

 
Článek V. 

Cena zboží  a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas dodané zboží dle této smlouvy kupující 
zaplatí prodávajícímu kupní cenu ve výši:  

     
  Cena bez DPH:   503 400,00 Kč 
  DPH 21 %:   105 714,00 Kč 
  Cena celkem:   609 114,00 Kč 
      



Smlouva č. PSM/1025/2024  Stránka 3 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje                                                                                            Ivana Popiková 

   

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména 
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé prodávajícímu v souvislosti s dodáním zboží 
zejména včetně dopravy do místa plnění, správních poplatků, daní, cla, schvalovacích 
řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a 
atestů, převodů práv, pojištění při přepravě, přepravních nákladů, nákladů na nevratné 
obaly, nákladů na odvoz vratných obalů, amortizace vratných obalů, apod., a prodávající 
nemá právo požadovat zvýšení ceny z jakéhokoli důvodu. Cenu je jinak možné změnit 
pouze v případě, že dojde v průběhu trvání této smlouvy ke změnám daňových předpisů 
upravujících výši DPH. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na úhradu 
kupní ceny.  

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po 
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí 
obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášť ceny bez 
DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného 
dodacího listu. Kupující není plátce DPH. 

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury kupujícímu na adresu Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje, 
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3. V případě pochybností se má za to, že 
dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Fakturu v elektronické podobě 
zaslat do datové schránky IDDS: ph9aiu3  nebo na e-mailovou adresu: 

 ve formátech: formát ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 
19845:2015,UN/CEFACT CII, formát PDF/A nebo PDF. 

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.  

6. Jestliže faktura nebude mít odpovídající náležitosti dle této smlouvy, je kupující oprávněn 
zaslat fakturu před uplynutím lhůty splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. V takovém 
případě kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny dle vrácené faktury  
a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení opravené faktury kupujícímu. 
  

Článek VI. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení  

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, nebo v případě 
prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží dle čl. VIII. odst. 4 této 
smlouvy, s termínem dodání náhradního zboží dle čl. VIII. odst. 7, je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za nedodané nebo vadné 
zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení dle obecně závazných právních předpisů z dlužné částky dle 
příslušné faktury.  

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejího uplatnění.  

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu, čímž smluvní strany vylučují použití 
ust. § 2050 občanského zákoníku.  

 

Článek VII. 



Smlouva č. PSM/1025/2024  Stránka 4 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje                                                                                            Ivana Popiková 

   

Předčasné ukončení smlouvy 
1.  Tuto smlouvu lze předčasně ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením od 

smlouvy. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím ve smyslu ust. § 2002 
občanského zákoníku, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od této smlouvy, se 
považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní; 
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. VIII. odst. 4, odst. 7. 

 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. I po ukončení doby trvání této 
smlouvy jakýmkoli způsobem a z jakéhokoli důvodu i nadále trvají práva  
a povinnosti smluvních stran z této smlouvy, které z povahy věci mají trvat i po ukončení 
doby jejího trvání, zejména práva kupujícího z vadného plnění či ze záruky ohledně 
dodaného zboží, jakož i práva z porušení povinností smluvních stran, včetně práva na 
náhradu škody či zaplacení smluvní pokuty.  

 
Článek VIII. 

Záruka a odpovědnost za vady  
1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je 

příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. Dodá – li prodávající kupujícímu zboží, 
které zcela neodpovídá požadavkům dle této smlouvy, použitelných právních předpisů či 
technických norem, má dodané zboží vady a kupující má v této souvislosti odpovídající 
práva z vadného plnění dle příslušných právních předpisů, zejména občanského zákoníku 
a této smlouvy.  Prodávající se zavazuje dodat pouze zboží zcela nové a nepoužité  
a v originálním balení výrobce.  

2. Prodávající poskytuje tímto kupujícímu záruku za jakost jakéhokoli zboží dodaného 
prodávajícím kupujícímu dle této smlouvy. Záruka dle předchozí věty trvá 24 měsíců od 
dodání zboží a prodávající jí vůči kupujícímu zaručuje, že dodané zboží bude mít vlastnosti 
jednak obvyklé, jednak stanovené touto smlouvou či obecně závaznými právními předpisy 
a použitelnými technickými normami. Prodávající také ručí za vlastnosti zboží umožňující 
jeho využití pro řádný a provozuschopný stav.  

3. Záruka dle předchozího odstavce se vztahuje i na zboží opravené prodávajícím či nově 
dodané v rámci uplatňování práv kupujícího z vadného plnění, přičemž záruční doba 
počíná běžet od dodání opraveného či nového zboží kupujícímu. 

4. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby kupujícího 
kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka dle odstavce 2 (tj. 24 měsíců od dodání 
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto 
vadu odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti (10) pracovních dnů 
nebo ve lhůtě stanovené po dohodě s kupujícím. 



Smlouva č. PSM/1025/2024  Stránka 5 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje                                                                                            Ivana Popiková 

   

5. Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným kontaktním pracovníkem 
kupujícího v souladu s čl. III. odst. 3 této smlouvy. 

6. Po dobu, po kterou má prodávající zboží u sebe z důvodu jeho opravy, nese nebezpečí 
škody na tomto zboží prodávající a prodávající má ve vztahu k tomuto zboží povinnosti 
schovatele.    

7. Jestliže kupující zvolil jako způsob odstranění vady zboží opravu a následně se ukáže, že 
vada je neopravitelná, je prodávající povinen odstranit vadu dodáním náhradního nového 
zboží za vadné zboží na své náklady. Prodávající je povinen kupujícího informovat o tom, 
že se jedná o neopravitelnou vadu, bezodkladně poté, co to zjistí. Náhradní zboží je povinen 
prodávající dodat do 10-ti kalendářních dnů ode dne, kdy zjistil, že se jedná o 
neopravitelnou vadu, nebo ode dne, kdy jej k tomu kupující vyzval, přičemž rozhodný je 
případně dřívější z obou uvedených dnů. Tento odstavec platí tehdy, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. 

8. Opravené či náhradní zboží předá prodávající kupujícímu na základě dodacího listu. 

 
Článek IX. 

Ostatní ujednání 
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 

identifikačních údajů smluvních stran. 

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit tuto 
smlouvu ani postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí 
osobu. 

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží. 

4. Prodávající je povinen postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a v souladu se 
zájmy kupujícího, které zná nebo musí znát. 

5. Neoznámí-li smluvní strana druhé smluvní straně včas skutečnosti, které jí dle této 
smlouvy má sdělovat, nahradí jí veškerou újmu, která druhé smluvní straně takovým 
opomenutím vznikne. 

6. Kupující neodpovídá za škodu, která byla způsobena vadnou dodávkou prodávajícího (z 
důvodu např. vadného balení), za takovou škodu odpovídá prodávající. 

 
Článek X. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany si ujednávají, že 
zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve lhůtách vyplývajících z tohoto zákona. 
Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny případné dodatky k této smlouvě. 

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku. 

3. Prodávající tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření 
této smlouvy ve smyslu ustanovení § 1765 a 1766 občanského zákoníku. 



Smlouva č. PSM/1025/2024  Stránka 6 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje                                                                                            Ivana Popiková 

   

4. Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze písemně formou číslovaného 
dodatku k této smlouvě v souladu s občanským zákoníkem. Změny v kontaktních údajích 
lze činit i jednostranným oznámením (písemným nebo v elektronické formě) podepsaným 
oprávněnou osobou (elektronicky ověřeným podpisem) nebo i prostým emailem 
prostřednictvím emailových adres kontaktních osob dle čl. III. odst. 3 této smlouvy. 

5. Spory vzniklé při plnění této smlouvy nebo neuspokojené nároky některé smluvní strany 
budou řešeny jednáním. Nepodaří-li se spornou záležitost nebo nárok takto vyřešit, je 
kterákoliv ze smluvních stran oprávněna předložit věc k rozhodnutí příslušnému soudu.  

6. Pokud některé ujednání této smlouvy bude umožňovat dvojí výklad, bude 
nejednoznačným, neúčinným či neplatným, zavazují se obě smluvní strany takové ujednání 
nahradit bez průtahů ujednáním, které bude co nejlépe odpovídat smyslu a účelu smlouvy. 
Ostatní ujednání této smlouvy tím zůstávají nedotčena. 

7. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na 
možnostech a dohodě smluvních stran.  

a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

b) V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením uznávaných 
elektronických podpisů obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

Toto ustanovení se použije obdobně i na případné dodatky smlouvy. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv 
z přinucení nebo omylu, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou 
jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz 
čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

9. Součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Nabídka. 

 
V Českých Budějovicích dne ………… V ………………. dne …………… 
 
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 

……………………. ……………………… 
plk. Ing. Martin Sviták     Ivana Popiková 
ředitel HZS Jihočeského kraje    
  

 

Datum: 2024.07.19 

13:45:22 +02'00'
Datum: 2024.07.24 

11:09:33 +02'00'



Ruční blokant

ruční blokant pro bezpečný a pohodlný výstup po laně, pro použití s lany o průměru 8 - 13 mm: hmotnost cca 190 g,

duralové tělo,blokant -nerezová ocel,rukojeť-plast, dle normy EN 12841 typ B -se statickým lanem Ø 10 - 13 mm

dle normy EN 567  s lanem Ø 8 - 13 mm. (Tyto parametry spňuje např. ruční blokant  LIFT SingingRock) Zadavatel umožňuje 

použití jiného technicky a kvalitativně obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný 

výrobek, předloží v nabídce technický list s kompletní technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem, ze 

kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele. 7 LIFT SingingRock

Stoupací popruh s mailonou

Nastavitelný,hmotnost cca 150 g,nosnost cca 150 kg,barva -černá,délka 40-140 cm,materiál-polyamid

(Tyto parametry splňuje např. popruh FOOTER II COMPLETE SingingRock). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a 

kvalitativně obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce 

technický list s kompletní technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele. 15

FOOTER II COMPLETE 

SingingRock

Oválná karabina ocelová

triple lock pojistka/Keylock/světlost 18 mm/pevnost v podélné ose 30 kN/pevnost napříč 9kN/pevnost s otevřeným zámkem 8 

kN  CE 1019, EN 362   (Tyto parametry spňuje např. karabina OVÁL KARABINA OCEL / TRIPLE LOCK | SingingRock.cz) 

Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud 

dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list s kompletní technickou specifikací prokazující splnění 

požadovaných norem a certifikace, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele. 80

OVÁL KARABINA 

OCEL / TRIPLE LOCK | 

SingingRock

Karabina VERTIGO

Hmotnost 100 g, certifikace CE EN 362, pojistka zámku automatická, pevnost v podélné ose 25 kN, pevnost v příčné ose 10 

kN, pevnost s otevřenou západkou 8 kN, světlost západky 25 mm

(Tyto parametry spňuje např. karabina Vertigo-Petzl) Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně obdobného 

výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list s kompletní 

technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem a certifikace, ze kterého bude patrné splnění požadavků 

zadavatele.

20  Petzl Vertigo Twist-Lock 

Oválná duralová karabina

triple lock pojistka/Keylock/světlost 21 mm/pevnost v podélné ose 26 kN/pevnost napříč 8 kN/pevnost s otevřeným zámkem 7 

kN    -  EN 362, EN 12275, CE 1019    

(Tyto parametry spňuje např. OXY /triple lock SingingRock) Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně 

obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list 

s kompletní technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem a certifikace, ze kterého bude patrné splnění 

požadavků zadavatele. 70

OXY /triple lock 

SingingRock

Karabina 

Barva Stříbrná, hmotnost 75 g, certifikace CE EN 362, EAC, NFPA 1983 technické použití, pojistka zámku automatická 3 st., 

pevnost v podélné ose 27 kN, pevnost v příčné ose 8 kN, pevnost s otevřenou západkou 7 kN, světlost západky 24 mm

(Tyto parametry splňuje např. Karabina Petzl AmD TRIACT-LOCK) Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně 

obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list 

s kompletní technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem a certifikace, ze kterého bude patrné splnění 

požadavků zadavatele. 6

Petzl AmD TRIACT-

LOCK

Polohovací celotělový postroj pro lanový přístup velikost M/L

Postroj s nezávisle nastavitelnými popruhy pro lanový přístup s širokým polstrovaným bederním pásem, nohavičkami a 

ramenními popruhy.

Splňuje normy a má certifikace EN 358, EN361, EN 813, EN1497, CE1019

Má odnímatelná ramena /speed spony/                                                                                                           

(Tyto parametry spňuje např. postroj EXPERT 3D speed SingingRock.cz) Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a 

kvalitativně obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce 

technický list s kompletní technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem a certifikace, ze kterého bude patrné 

splnění požadavků zadavatele. 18

EXPERT 3D speed 

SingingRock ML

Polohovací celotělový postroj pro lanový přístup velikost XL

Postroj s nezávisle nastavitelnými popruhy pro lanový přístup s širokým polstrovaným bederním pásem, nohavičkami a 

ramenními popruhy.

Splňuje normy a má certifikace EN 358, EN361, EN 813, EN1497, CE1019

Má odnímatelná ramena /speed spony/                                                                                                           

(Tyto parametry spňuje např. postroj EXPERT 3D speed  SingingRock.cz) Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a 

kvalitativně obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce 

technický list s kompletní technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem a certifikace, ze kterého bude patrné 

splnění požadavků zadavatele. 4

EXPERT 3D speed 

SingingRock XL

Výrobce + 

obchodní název*

Cena celkem 

s DPH
PopisSeznam lezeckého materiálu

Jednotková 

cena bez DPH

Cena celkem 

bez DPH

Počet

(ks)



Statické lano typu A určené pro lanový přístup, polohování, 

záchranu, nebo manipulaci s předměty statické lano červené 60 m

hmotnost 77g/m, pevnost v tahu 34.9 kN (pevnost v uzlu 22,3 kN, pevnost šitého oka 28,5 kN, průměr 11,0 mm, počet pádů 

20, statický průtah 3,2%                                                                                                                                            

Splňuje EN 1891, CE 1019                                                                                                                                    

(Tyto parametry spňuje např. lano STATIC R44 11.0 SingingRock.cz) Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a 

kvalitativně obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce 

technický list s kompletní technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem a certifikace, ze kterého bude patrné 

splnění požadavků zadavatele. 13

 STATIC R44 11.0 

SingingRock - 60m, 

červené

Statické lano typu A určené pro lanový přístup, polohování,

záchranu, nebo manipulaci s předměty statické lano červené 30 m

hmotnost 77g/m, pevnost v tahu 34.9 kN (pevnost v uzlu 22,3 kN, pevnost šitého oka 28,5 kN                                                 

průměr 11,0 mm, počet pádů 20, statický průtah 3,2%                                                                                                                 

Splňuje EN 1891, CE 1019                                                                                                                                     

(Tyto parametry spňuje např. lano STATIC R44 11.0 SingingRock.cz) Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a 

kvalitativně obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce 

technický list s kompletní technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem a certifikace, ze kterého bude patrné 

splnění požadavků zadavatele 14

 STATIC R44 11.0 

SingingRock - 30m, 

červené

Statické lano typu A určené pro lanový přístup, polohování,

záchranu,nebo manipulaci s předměty statická červená 100 m 

cívka

hmotnost 77g/m, pevnost v tahu 34.9 kN (pevnost v uzlu 22,3 kN, pevnost šitého oka 28,5 kN                                                 

průměr 11,0 mm, počet pádů 20, statický průtah 3,2%                                                                                                                 

Splňuje EN 1891, CE 1019                                                                                                                                     

(Tyto parametry spňuje např. lano STATIC R44 11.0  SingingRock.cz) Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a 

kvalitativně obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce 

technický list s kompletní technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem a certifikace, ze kterého bude patrné 

splnění požadavků zadavatele. 4

 STATIC R44 11.0 

SingingRock - 100m, 

červené

Lano statické 13 mm, 80 m

hmotnost 108,7 g/m, pevnost 47 kN (pevnost v uzlu 30 kN)

Statický průtah 3,4 % (při 1,35 kN, 300 lbs)

5,4 % (při 2,7 kN, 600 lbs)

7,6 % (při 4,4 kN, 1000 lbs)

(Tyto parametry spňuje např. lano STATIC R44 NFPA 13.0 (1/2″) SingingRock.cz) Zadavatel umožňuje použití jiného technicky 

a kvalitativně obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce 

technický list s kompletní technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem a certifikace, ze kterého bude patrné 

splnění požadavků zadavatele. 1

STATIC R44 NFPA 13.0 

(1/2″) SingingRock - 

80m

Dvojitá šitá pevnostní smyčka s indikátorem opotřebení 120 cm

materiál PA,pevnost- 30kN ,délka 120 cm ,šířka 20 mm                                                                                     

(Tyto parametry splňuje např. smyčka EYE SLING SingingRock). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně 

obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list 

s kompletní technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele. 121

EYE SLING 20mm 

SingingRock - 120 cm

Dvojitá šitá pevnostní smyčka s indikátorem opotřebení 80cm 

materiál PA,pevnost- 30kN ,délka 80 cm ,šířka 20 mm                                                                                    

(Tyto parametry splňuje např. smyčka EYE SLING SingingRock). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně 

obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list 

s kompletní technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele. 25

EYE SLING 20mm 

SingingRock - 80 cm

Dvojitá odsedávací smyčka určená pro míjení postupových 

kotvících bodů  

Dvojitá odsedávací smyčka určená pro míjení postupových kotvících bodů (přepínek) při výstupech a sestupech ve speleologii.

Hmotnost 90 g

Délka 32 cm / 58 cm (Dvě různé délky jednotlivých smyček (32 a 58 cm) pro usnadnění manévrování na laně)

Vybavena chrániči STRING, které udržují karabiny ve správné poloze a chrání konce před odřením

Popruh odolný proti oděru

Certifikace CE, UIAA

(Tyto parametry splňuje např. smyčka PETZL Spelegyca). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně obdobného 

výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list s kompletní 

technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele. 10 PETZL Spelegyca

Kotvící smyčka z pozinkované oceli 200cm 

Kotvící smyčka z pozinkované oceli o průměru 6,5 mm se dvěma zakončeními různých velikostí. Nabízí několik variant instalace 

kotvícího bodu: přímo do kotvícího bodu pomocí karabin, nebo omotáním kolem vhodné konstrukce. 

Kotvící smyčka má plastový chránič, který pomáhá udržovat karabinu na místě a usnadňuje její zapínání

Velikost 200 cm

Hmotnost 520 g

Délka 200 cm

Certifikace CE EN 795 B, CE EN 354, TS 164515, NFPA 1983 Technical Use, ANSI Z359.18

Pevnost 23 kN

(Tyto parametry splňuje např. PETZL WIRE STROP 200cm). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně 

obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list 

s kompletní technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele. 2

PETZL WIRE STROP 

200cm



Kotvící smyčka z pozinkované oceli 300cm 

Kotvící smyčka z pozinkované oceli o průměru 6,5 mm se dvěma zakončeními různých velikostí. 

Nabízí několik variant instalace kotvícího bodu: přímo do kotvícího bodu pomocí karabin, nebo omotáním kolem vhodné 

konstrukce. 

Kotvící smyčka má plastový chránič, který pomáhá udržovat karabinu na místě a usnadňuje její zapínání.

Velikost 300 cm

Hmotnost 520 g

Délka 300 cm

Certifikace CE EN 795 B, CE EN 354, TS 164515, NFPA 1983 Technical Use, ANSI Z359.18

Pevnost 23 kN

(Tyto parametry splňuje např. PETZL WIRE STROP 300cm). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně 

obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list 

s kompletní technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele. 2

PETZL WIRE STROP 

300cm

RESCUE kladka

kladka s vysokou účinností a pevností ,určená pro profesionální záchranáře                                                                                 

barva červená                                                                                                                                                  

hmotnost 185g                                                                                                                                               

certifikace CE EN 12278, UIAA, NFPA 1983 General use                                                                                   

průměr kotouče 38 mm                                                                                                                              

účinnost 95%                                                                                                                                                   

pracovní zatížení 36kN                                                                                                                                       

ložisko kuličkové                                                                                                                                                  

průměr lana max. 13mm                                                                                                                                      

průměr lana min. 7mm                                                                                                                                           

(Tyto parametry spňuje např. kladka Petzl Rescue | VERTONE) Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně 

obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list 

s kompletní technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem a certifikace, ze kterého bude patrné splnění 

požadavků zadavatele.   8 Petzl Rescue

Batoh pro lezce

Profesionální vak 45 l s maximálně rychlým přístupem k vybavení. 

Snadný a rychlý přístup k materiálu díky zádovému systému "quick release"

Přístup od zad

Vnější průhledné okno pro identifikační štítek

Ergonomické ramenní popruhy a bederní pás

Hrudní popruh s píšťalkou

Pevné horní madlo

Pevné boční madlo

Reflexní pruhy

Plachetka 60x80cm na lano je součástí vaku

Materiál PVC 1000g/m2

Použití: Technická záchrana

Hmotnost 2,5kg

Výška 60cm

Šířka 26cm

(Tyto parametry splňují např. batoh BEAL Combi Pro 80 45 l Black). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně 

obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list 

s kompletní technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem a certifikace, ze kterého bude patrné splnění 

požadavků zadavatele.   24

BEAL Combi Pro 80 45 

l Black

Dvojitý nastavitelný spojovací prostředek lanyard Y

dvojitý nastavitelný postupový spojovací prostředek, který umožňuje nepřetržité připojení pro všechny typy postupu (lanový 

výstup, pohyb podél zajišťovacího vedení...)                                                                                                          hmotnost 

230g                                                                                                                                                 

délka 95cm                                                                                                                                                  

certifikace CE EN 358, EAC                                                                                                                         

(Tyto parametry spňuje např. spojka  Petzl Progress Adjust-Y | VERTONE) Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a 

kvalitativně obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce 

technický list s kompletní technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem a certifikace, ze kterého bude patrné 

splnění požadavků zadavatele. 10 Petzl Progress Adjust-Y

Ocelový spojovací-kotvící prostředek

oba konce zakončeny pevným okem,pevnost 15 kN délka "I" 100cm                                                                 

(Tyto parametry splňuje např. kotvící prostředek STEEL LANYARD "I" SingingRock). Zadavatel umožňuje použití jiného 

technicky a kvalitativně obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží 

v nabídce technický list s kompletní technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele. 11

STEEL LANYARD "I" 

SingingRock - 100 cm



Kompaktní samoblokovací slaňovací brzda 

 Systém AUTO-LOCK                                                                                                                                  Hmotnost400 g        

CE EN 12841 type C

EN 341: type 2 class A

CE EN 15151- 1

NFPA 1983 Technical use EAC

pro lana 10 až 11,5 mm

slanění s těžkým břemenem až do 200 kg                                                                                                               (Tyto 

parametry spňuje např. brzda Petzl Rig | VERTONE) Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně obdobného 

výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list s kompletní 

technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem a certifikace, ze kterého bude patrné splnění požadavků 

zadavatele.                                                                                                                       15 Petzl Rig

Tandemová kladka 

Barva černá

Hmotnost 290 g

Materiál bočnice - dural, rolny a osy - nerezová ocel, ložiska - ocel

Pevnost 25 kN

Max. průměr lana textilní lano 13 mm, ocelové lano 12 mm

Ložisko zapouzdřená kuličková ložiska

(Tyto parametry spňuje např. tandemová kladka SingingRock). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně 

obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list 

s kompletní technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem a certifikace, ze kterého bude patrné splnění 

požadavků zadavatele. 5

tandemová kladka 

SingingRock

Tlumič pádu MGO

určený pro pohyb po vertikálních konstrukcích nebo podél vodorovného zajišťovacího vedení (textilním nebo ocelovém laně) s 

postupovými kotvícími body. -Y MGO 80 cm tlumič pádu   velikost 80cm                                                                                  

hmotnost 1850g                                                                                                                                            délka  80cm          

certifikace CE EN 355, ANSI Z359.13 12 feet, ANSI 359.12, EAC                                                                                          

(Tyto parametry spňuje např. spojka s tlumičem pádu Petzl Absorbica-Y MGO EU | VERTON) Zadavatel umožňuje použití jiného 

technicky a kvalitativně obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží 

v nabídce technický list s kompletní technickou specifikací prokazující splnění požadovaných norem a certifikace, ze kterého 

bude patrné splnění požadavků zadavatele. 3

Petzl Absorbica-Y MGO 

EU - 80 cm

Transportní vak pro práci ve výškách a nad volnou hloubkou a 

speleologii

Objem  50 l, barva  žlutý , voděodolný, materiál PVC                                                                                                    (Tyto 

parametry splňuje např. transportní vak GEAR BAG SingingRock). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně 

obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list 

s kompletní technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele.              6

GEAR BAG 

SingingRock - 50 L, 

žlutý

Vak pro uskladnění lana a lezeckého materiálu

odolný,omyvatelný,nepromokavý materiál- PVC

váha cca 900 g,nosnost 28 kg,objem cca 25 +15 l,barva černá                                                                                   (Tyto 

parametry splňuje např. vak CARRY BAG SingingRock). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně 

obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list 

s kompletní technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele.          10

CARRY BAG 

SingingRock

Evakuační trojúhelník s ramenními popruhy 

Evakuační záchranářský trojúhelník s ramenními popruhy pro záchranu z lanovky

vybaven nastavitelnými ramenními popruhy pro lepší uchycení osoby

popruhy jsou barevně odlišeny pro lepší orientaci záchranáře

univerzální konstrukce použitelná pro jakoukoliv velikost postavy

vyrobeno z vysoce odolného ripstop materiálu

pomocný prsní trojzubec pro komfortnější oblékání

odolná ocelová oka s dlouhou životností

(Tyto parametry splňuje např. evakuační trojúhelník Evacuation triangle COMBI 2). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky 

a kvalitativně obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce 

technický list s kompletní technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele.          3

Evacuation triangle 

COMBI 2 SingingRock

Pás polohovací pracovní 

Nastavitelný pracovní polohovací pás s karabinou typ HMS

Velikosti S, M, L, XL

Používá se pro pracovní polohování

Norma 358

CE 2452

Životnost 10 let

(Tyto parametry splňuje např. praocvní polohovací pás AP 1/2 COBRA Alpin Bupex). Zadavatel umožňuje použití jiného 

technicky a kvalitativně obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží 

v nabídce technický list s kompletní technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele. 43

praocvní polohovací pás 

AP 1/2 COBRA  s 

karabinou typ HMS 

Alpin Bupex 



Nůž horolezecký 

Kombinovaná čepel, hladká a zubatá, snadno řeže lana a smyčky

Otvor pro připevnění nože k úvazku nosičem materiálu CARITOOL nebo karabinou

Zářez v čepeli pro otevření nože holýma rukama

Texturované plastové kolo pro otevření čepele při nošení rukavic

Pojistka proti zavření v otevřené poloze

Čepel z nerezové oceli                                                                                                                                          (Tyto 

parametry splňuje např. nůž Petzl Spatha | VERTONE). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně obdobného 

výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list s kompletní 

technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele.                   13 Petzl Spatha

Nůžky na lana   4ks LZ

Nůžky pro stříhání lan a popruhů při pracovních a záchranných akcích. S integrovaným navíjecím systémem pro ochranu před 

ztrátou.

Uzamykací mechanismus

Obsahuje pouzdro

Profesionální nůžky pro snadné stříhání dynamických i statických lan a smyček.

Nůžkami lze přestřihnout i tenčí kabely.

Připnutí k postroji pomocí pouzdra s popruhy na suchý zip.

Nůžky mají pojistku, která lze otevřít a zavřít jedním prstem. 

(Tyto parametry splňují např. nůžky Eldelrid na lana CLIP). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně 

obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list 

s kompletní technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele. 4

nůžky Eldelrid na lana 

CLIP LZ

Nožní vak

nožní vak na lano,boční kapsa na materiál,zadrhovadlo,cca 240 g,objem 11 litrů,barva -černá,určený pro slaňování v extrémních 

terénech.   

(Tyto parametry splňuje např. vak URNA SingingRock). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně obdobného 

výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list s kompletní 

technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele.                                                                              4 URNA SingingRock

Rukavice lezecké velikost 9

Rukavice s uzavřenými prsty                                                                                                                                vyrobeny z 

kvalitní kůže

 šité kevlarovou nití

 zesílené v oblasti dlaně

 standardně vybaveny poutkem pro snadné navlékání

 zavírání pomocí suchého zipu

 vhodné pro všechny pracovní či záchranářské aktivity

 vysoká odolnost proti oděru a vnějším vlivům                                                                                                                    

(Tyto parametry splňují např. rukavice GRIPPY SingingRock). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně 

obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list 

s kompletní technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele.               5 GRIPPY SingingRock 9

Rukavice lezecké velikost 10

Rukavice s uzavřenými prsty                                                                                                                                vyrobeny z 

kvalitní kůže

 šité kevlarovou nití

 zesílené v oblasti dlaně

 standardně vybaveny poutkem pro snadné navlékání

 zavírání pomocí suchého zipu

 vhodné pro všechny pracovní či záchranářské aktivity

 vysoká odolnost proti oděru a vnějším vlivům                                                                                        

(Tyto parametry splňují např. rukavice GRIPPY SingingRock). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně 

obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list 

s kompletní technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele. 15

GRIPPY SingingRock 

10

Rukavice lezecké velikost 11

 Rukavice s uzavřenými prsty                                                                                                                                vyrobeny z 

kvalitní kůže

 šité kevlarovou nití

 zesílené v oblasti dlaně

 standardně vybaveny poutkem pro snadné navlékání

 zavírání pomocí suchého zipu

 vhodné pro všechny pracovní či záchranářské aktivity

 vysoká odolnost proti oděru a vnějším vlivům                                                                                                             (Tyto 

parametry splňují např. rukavice GRIPPY SingingRock). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a kvalitativně obdobného 

výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce technický list s kompletní 

technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele. 10

GRIPPY SingingRock 

11



Přilba pro lezce 

velmi odolná konstrukce z ABS/PC materiálu bez vnitřní polystyrenové výstelky poskytuje skvělé odvětrání a pohodlí pro 

uživatele

plně nastavitelná nosná výška v kombinaci s možností nastavit délku postranních popruhů zaručuje možnost dokonalého 

seřízení a kompatibility s chrániči sluchu

odolné, rychle a snadno ovladatelné kolečko k nastavení velikosti v rozmezí 53–63 cm

vnitřní polstrování a nosné popruhy jsou plně odnímatelné a lze jej prát ručně nebo v pračce při 30° C

přilbu lze bezpečně používat při teplotách v rozmezí od -30 do +50° C

čtyři robustní klipy pro upevnění jakékoliv čelové svítilny dostupné na trhu

univerzální euro slot 30 mm  kompatibilní s většinou štítů a ochranných sluchátek dostupných na trhu

podbradní pásek splňuje normu EN 397 a rozepne se při působení síly 15 – 25 daN (cca. 15 – 25 kg) při náhodném zachycení o 

překážku, což snižuje riziko škrcení

vhodná pro pracovní situace, kde při pádu pracovníka, je riziko uškrcení vyšší než riziko ztráty přilby

splňuje všechny požadavky normy EN 397 včetně nepovinných testů na použití při nízkých teplotách (-30 °C), boční deformaci 

a ochranu proti úrazu nahodilým elektrickým napětím (440 V a.c.)

splňuje požadavky na ochranu proti bočním nárazům dle EN 12492

součástí balení jsou reflexní nálepky

označení unikátním sériovým číslem

červená barva

(Tyto parametry splňují např. přilba FLASH INDUSTRY SingingRock). Zadavatel umožňuje použití jiného technicky a 

kvalitativně obdobného výrobku stejných nebo lepších parametrů. Pokud dodavatel nabídne jiný výrobek, předloží v nabídce 

technický list s kompletní technickou specifikací, ze kterého bude patrné splnění požadavků zadavatele. 12

LASH INDUSTRY 

ingingRock

Celkem 503 400,00 Kč 609 114,00 Kč

U všech položek bude dodáno:

technické listy v českém jazyce

jednotlivé návody v českém jazyce


